
 

Инфпрмацијата ја пригптвил  
Име и презиме 

  Тел: 
  

Општина 
 

УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

 

Претходна состојба Заменети светилки 
Нови инсталирани 

светилки  

2019 2020 2020 
Живини 

Hg 
Парчиоа Na Парчиоа LED Парчиоа Na Парчиоа LED Парчиоа Na Парчиоа LED Парчиоа 

W 
 

W 
 

W  W 
 

W 
 

W  W  

70   70   20   70   20   70   20   

110   90   48   90   48   90   48   

125   100   80   100   80   100   80   

150   150   135   150   135   150   135   

220   250       250       250       

250                   
    

350                   
    

400                   
    

                    
    

                    
    

                    
    

          

    

          

    

          

    

          

    

          

    

          

    

          

    

          

    

 

Забелешка: Акп ппстпјат други типпви на светилки внесете ги вп празните пплиоа 
    


